ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS DE FISCALIZAÇÃO FEDERAL
AGROPECUÁRIO DA REGIÃO NORDESTE (PE/PB/RN/AL)

CNPJ/MF 0604.730.6000-180

Endereço: Av. Gal. General San Martin, nº 1000 Bongi - Recife-PE

CEP: 50.630-060 Telefone (81)99662 6221

Recife, 18/04/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

          O Presidente da ATEFFA-Região Nordeste, cumprindo o que está explicito no

estatuto, convoca todos os membros da Diretoria Executiva (PE) bem como todos os

associados, para participarem da REUNIÃO que será  realizada em 25/04/2017 no

auditório na SFA/PE (Superintendência Federal de Agricultura de Pernambuco)

localizada na Avenida General Sam Martins Nº 1000, às 09h 1ª chamada e às 09:30h 2ª

chamada com qualquer número de associados, quando terá inicio com a seguinte

deliberação:

-Tirar o posicionamento referente a Greve Geral do dia 28/04/17 (Reforma da

Previdência).

Atenciosamente,

___________________________

Adelson Marques de Alcântara

Presidente